

Lucrarilor de reparatie a Gradinitelor din or. Cimisia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4

**Lucrari de reparatie a pardoselilor la Foisoare la Gradinita de copii "Ghiocel" din
or.Cimisia**

Valoarea de deviz 199 632 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	224,1000	16,12 15,61	3 612,28 3 497,98
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de pardosea	m2	224,1000	28,02 27,67	6 279,40 6 200,96
3	TsH80A Aplicativ	Demontarea bancilor din lemn	buc	20,0000	19,16 19,16	383,13 383,13
4	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv- Тумбы из бетона	m3	0,5400	1 925,96 383,13	1 040,02 206,89
5	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton- Закладные детали	kg	740,0000	38,66 14,90	28 609,51 11 025,63
6	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	1,1300	325,07 60,31	367,33 68,15
7	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din	m2	224,1000	396,49 63,86	88 852,30 14 309,91

1	2	3	4	5	6	7
		lemn				
8	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2	224,1000	80,50 39,02	18 040,61 8 744,94

		Total	lei	147 186
		Asigurarea sociala	24 %	10 665
		Transportarea materialelor	2 %	2 049
		Total		159 900
		Cheltuieli de regie	2 %	3 198
		Total		163 098
		Beneficiu	2 %	3 262
		Total		166 361
		TVA	20 %	33 272
				199 632
		Total deviz: Inclusiv salariu		44 438

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrarilor de reparatie a Gradinitelor din or. Cimisia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4

Lucrari de reparatie a pardoselilor la Foisoare la Gradinita de copii "Ghiocel" din
or.Cimisia

Valoarea de deviz 199 632 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 4:						

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	2,6730	70,95	189,65
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	62,7480	70,95	4 451,97
3.	7124010010750	Dulgher 5	h-om	179,2800	70,95	12 719,92
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	24,6510	70,95	1 748,99
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	123,2550	70,95	8 744,94
6.	7212030022700	Sudor	h-om	7,4000	70,95	525,03
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	140,6000	70,95	9 975,57
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,4000	70,95	383,13
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	79,3550	70,95	5 630,24
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9605	70,95	68,15
Total manopera						44 438

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	11,1000	15,00	166,50
2.	1212121212121	apa	m3	0,2599	12,00	3,12
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,3893	530,00	206,35
4.	1421					

21.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	740,0000	23,00	17 020,00
22.	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	22,4100	32,00	717,12
23.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,7000	65,00	240,50
24.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,9200	4,00	23,68
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1891	12,00	2,27
26.	4100126202818	Apa	m3	6,7230	12,00	80,68
		Total materiale de constructii				102 461

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0056	800,00	4,52
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	22,4100	5,00	112,05
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1512	800,00	120,96
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,7230	5,00	33,62
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0097	650,00	6,32
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0678	5,00	0,34
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,3240	5,00	1,62
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0308	5,00	0,15
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0136	550,00	7,46
		Total utilaje de constructii				287

Total	lei	147 186
Asigurarea sociala	24 %	10 665
Transportarea materialelor	2 %	2 049
Total		159 900
Cheltuieli de regie	2 %	3 198
Total		163 098
Beneficiu	2 %	3 262
Total		166 361
TVA	20 %	33 272

Total deviz:

199 632

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrarilor de reparatie a Gradinitelor
din or. Cimisia**

Investitor Primaria Cimisia

**Lucrari de reparatie a pardoselilor la Foisoare la
Gradinita de copii "Ghiocel" din or.Cimisia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			16,12 15,61
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	70,95	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	70,95	7,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			3 612,28
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de pardosea	m2			28,02 27,67
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	70,95	19,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	70,95	7,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	5,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			6 279,40
3	TsH80A Aplicativ	Demontarea bancilor din lemn	buc			19,16 19,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2700	70,95	19,16
		<i>Total</i>	lei			383,13
4	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltime pînă la 35 m inclusiv- Тумбы из бетона	m3			1 925,96 383,13
	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	70,95	351,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	70,95	31,93
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	70,95	60,31
	1212121212121	apa	m3	0,2300	12,00	2,76
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	25,00	42,50
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	28,00	187,60
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	250,00	3,00
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	18,00	18,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	800,00	4,00
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	5,00	0,30
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	550,00	6,60
		<i>Total</i>	lei			367,33
7	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2			396,49 63,86
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,8000	70,95	56,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,95	7,10
	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,0130	4 400,00	57,20
	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	0,0612	4 400,00	269,28
	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,1000	32,00	3,20
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	28,00	2,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			88 852,30
8	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2			80,50 39,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,95	39,02
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	26,00	2,08
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	180,00	34,20
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	18,00	0,90